Republika e Kosoviis
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhijeve
Centralna Izborna Kontisija

Central Election C issi

Shénimi 3: Donacionet dhe koniributet né t¢ holla Akronimi:
TM4-2024
Pranuar nga Viera E pranuar pérmes:
Data kur éshté dhéngé
Kontribuesi Adresa Numri personal kontributi ni euro Banké _Arke
TERRA TIMBERLINE LLC _ Lipjan 812178087 20.11.2024 5.000.00 PO
ETNIK BERJANI Fushe Kosove 1171019601 12.12.2024 340,00 PO
DONAT MALIOQI Prishtine 1173702015 13.12.2024 1.000.00 PO
ETNIK BERJANI Fushe Kosove 1171019601 16.12.2024 300.00 PO
ETNIK BERJANI Fushe Kosove 1171019601 16.12,2024 110.00 PO
TERRA TIMBERLINE LLC Lipjan 812178087 17.12,2024 5,000.00 PO
AD COMPANY SHPK Peja 812133479 23,12,2024 9,980.00 PO
VLERA HOXHA LEPAJA Prishtine 1019989484 25.12 2024 2,000.00 | 50]
ARTON RETKOCER1 Llugaxhi 1010210026 30.12.2024 2,000,00 FO
DHURATA JAHAJ RETKOCERI Prishtine 1019989484 31.12.2024 1,000.00 PO
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